Hoc est exemplum ec. . . .. In n.e d.ni amen anno
etusdem millno CCC¥ 1. indict. IIIl die XXo no-
vewnbris in saluciis ec ..... ad instantiam et requisi-
tionem d.ni kenrici de Ferduno iudicis et vicarii ac
procuratoris, ut dicit, illustris viri d.ni manfredi
march-saluciarum et montisferrati ec ... prec epit mihi
thome notarip infrascripto ut privilegium tenoris au-
tenlicarem et in formam publicam redigerem ut vim
et robur publici obtineat instrumenti cuius tenor
talis est.
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Fredericus dei gratia romanorum imnperator sem-

per augustus ierusalem et sicilie rex, suo fideli man-

JSredo marchioni saluciarum suam gratiam ec. . ...

Nos autem attendentes fidem puram et devotionem

sinceram ipsius ec .... in futurum predictum marchi-

satum sicut constringit comitatum provincie, et comi-

tatum dalfino et comitatum sabaudie et etiam mar-
chisatum montisferrati, videlicet picium cunei et
mons de wvitis, sabillanij et omnes burgos et villas et
homines quos a mille annis infra tenuerunt et peos-
sederunt per qdam suos predecessores cun omnibus
iustitiis et rationibus et pertinenciis suis cum avoca-
tiis ecclesiarum cum bataliis et torneis ec .... cum
moneta bona et con ferta (il Muletti legge: confecta
e confesta) cxcrcuendis ipsi nostro fideli et eorum
heredibusec .... de nostra gratia damus et duximus
concedendum ec ....

Datum capus per manum magistri petri de vinea -

implis aule protonotarij regni wero sicilie logothete
anno domin. incarnat. millno ( al. millexo ) ducente-

simo sexto nona indictione die quinto mensis madii’

Bis dectes deni centum quinquagies ani a patre pri-
mevo ( al. primarno ) sunt ad xtum minus uno impe-
rante dno nro frederico dei gratia imperator roma-
norum et semper augusto ierusalem et sicilie rege in-
victissimo anno imperij eius primo regn. ierusalem
tertio regni vero sicilie vigesimo quinto ( al. quinto
sicilie vigesimo quinto ) feliciter amen.

Come si vede sl 'una che I’altra di quelle due per-
gamene portano diverse date: ma prima d’ ogni altra &
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quella dell’ anno dell’ incarnazione 1206, coll’indizione
nona. La qual data non solamente non s’ accorda in modo
alcuno colle altre che le tengono dietro, ma, cid che pid
monta, cadendo essa in quegli anni nei quali, dopo la
morte di Earico VI, la sedia imperiale rimase vacante,
neppure tocca I’impero di Federigo 1I, cui si attribuisce
il diploma.

Credette forse il Muletti essere stata quella data
un errore del notaro; cercd quindi di rimediarvi sosti-
tuendo I'anno 1221 all’aliro 1206 (corrige ducentesimo
wigesimo primo ).